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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406004E

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit ALMATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 10, Zyra Nr.77/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe asistence per shoqerite Shqiptare 

dhe te huaja, kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga 
legjislacioni per shoqerite tregtare. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fusha te ndryshme. Keshillime psikologjike. 
Sherbime zyre dhe administrim dokumentacioni.Pergatitja 
dhe menaxhimi i studimeve dhe projekteve te ndryshme. 
Tregetimi i mallrave te ndryshem. Cdo veprimtari tjeter qe 
lejon legjislacioni ne fuqi.
Matilda Matoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatildaMatoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMATI
E-Mail: almati.shpk@gmail.com  
Telefon: 0674813692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-074966-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309181-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 19.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ofrimit te sherbimeve te ndermjetesimit te marreveshjeve mes 
shoqerive Tregtare (shqiptare dhe te huaja), ndermjetesimin e shoqerive tregtare ne 
marredheniet kontraktore mes tyre; asistence ne marredhenie me institucione financiare 
private dhe shteterore. Pjesemarrje me kuota/aksione ne shoqeri tregtare, kryerja e 
investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te huaja, menaxhimi dhe drejtimi i shoqerive dhe 
asistenca ne veprimtarine e tyre, kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per 
shoqerite tregtare. Perkthime, pergatitje dokumentacioni per marrjen e lejeve te ndryshme 
nga autoritete te ndryshme, shteterore apo private. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne 
fusha te ndryshme, si edhe pergatitja dhe menaxhimi i studimeve dhe projekteve te 
ndryshme. Tregetimi i mallrave te ndryshem; tregtimi dhe furnizimi i energjise elektrike 
dhe te gazit natyror. Qdo veprimtari tjeter qe lejon legjislacioni Shqiptar dhe te huaj ne 
fuqi.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve dhe asistence per shoqerite Shqiptare 
dhe te huaja, kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare. 
Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fusha te ndryshme. Keshillime psikologjike. 
Sherbime zyre dhe administrim dokumentacioni.Pergatitja dhe menaxhimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D67FC63-05E1-4DF9-A945-74112678DB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC539B-8BEB-4347-A163-DFF519D722C4
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studimeve dhe projekteve te ndryshme. Tregetimi i mallrave te ndryshem. Cdo 
veprimtari tjeter qe lejon legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9863D97A-DDFE-4C93-AACF-671AB32C9DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE817AA-EFDE-4670-9ACD-DA91D5E2E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE817AA-EFDE-4670-9ACD-DA91D5E2E93B

